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VENDIM NR. O _, DATE 28. 12.2020

AMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKUT TE VETEM

TE SHOQERISE ASAB SH.P.K.

2020, ne seline e shogerise ASAB SH.P.K., nje shogeri e themeluar dhe e organizuar
lacionin shqiptar me me NIPT L21317019E, u mblodh Asambleja e Ortakut te

me te dhe
teron 100% te kuotave né kapitalin themeltar € shoq@risé:

shoqéri me pérgjegjési té kufizuar e sé drejtés shqiptare, me seli né Blv.”Déshmorét
jake, Kulla Nr.2, Kati 5, Tirané, regjistruar prané Qendrés Kombétare té Biznesit mé
tifikuar me numér unik subjekti NUIS L62405030K, pérfaqésuar ligjérisht nga

, icili zoteron 50% te kuotave ne kapitalin themeltar te shogerise.
.1 cili zoteron 50% te kuotave ne kapitalin themeltar te shogerise.

dhjen e saj me rend dite sa vijon:

inistrimit dhe financimit te aktivitetit te shogerise, bazuar ne Nenin 9 te
dhe ligjin Nr.9901, daté 14.4.2008 «Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtarey» i
) te shqyrtojne ceshtjen sipas rendit te dites sa me poshte:

zvogelimit te vleres se pergjithshme te kapitalit themeltar te Shogerise nga
prej 285.204.985,00 Leke (dygind e tetedhjete e pese milion e dvgind e kater mije

e nentegind e
e gjashtegind

b) Te tjera.

Ne perfundim, pas
“Per Tregtaret dhe Sh
Kombetare te Regjist

tetedhjete e pese) ne_vieren prej 223,619,985 Leke (dvgind e njezete e tre milion
e nentembedhjete mije e nentegind e tetedhjete e pese).

shqyrtimit te rendit te dites, mbeshtetur ne Ligjiin 9901, date 14.04.2008,
oqerite Tregtare” i ndryshuar dhe ne ligjin 9723, date 03.05.2007 ,, Per Qendren
rimit“, Asambleja e Ortakut te Vetem te Shogerise “ASAB” Sh.p.k,

il
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VENDOSI:

1. Miratimin e 2vogelimit te vleres se pergjithshme te Kkapitalit themeltar te shogerise

“ASAB” Shpk

né shumen prej 61,585,000 Leke (gjashtedhjete e nje milion e peseqind e

tetedhjete e pese mije).

2. Vlera e re e pé

e njezete e tre

perfagesuar ng

3. Depozitimin e
ndryshimet ne

nLgnjithshme e kapitalit t€ shogéris¢ “ASAB” Shpk eshte 223,619,985 Leke (dyqind
ilion e gjashteqgind e nentembedhjete mije e nentegind e tetedhjete e pese), e

a 1(nje) kuote zoteruar prej Ortakut te Vetem.

kétij Vendimi prané Qendrés Kombétare t& Biznesit per te regjistruar
vleren e zvogeluar te kapitalit te Shogerise “ASAB” Shpk.

Pasi nuk pati ¢éshtje t€ tjera pér t€ diskutuar, mbledhja u deklarua e mbyllur.
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Shogeria “FINMAN” SH.P.K

Perfagesuar nga:




